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                        Luta/ Putin synon të rekrutojë 400 mijë ushtarë këtë vit
                    

                     14:29 : 10/04/2024


                    
                        Rusia synon të kontraktojë 400.000 ushtarë të rinj këtë vit, për t’i forcuar forcat e saj që kanë pësuar humbje...
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                        Noka: Të dhënat e marra nga TIMS janë përdorur për t’ua shitur grupeve kriminale
                    

                     14:16 : 10/04/2024


                    
                        Sekretari i Përgjithshëm i PD-së, Flamur Noka, ka reaguar për arrestimin e Ervin Muçës, drejtor i IT në Polici. Deputeti...
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                        “E di që burri ka dashnore…”/ Habit 40-vjeçarja: Nuk e lëj se e dua!
                    

                     14:14 : 10/04/2024


                    
                        Një ngjarje e pazakontë raportohet të ketë ndodhur në Selanik, ku një grua 40-vjeçare e dhunuar nga bashkëshorti i është...
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                        Aksident në Kosovë, vdesin dy të rinj, plagoset rëndë një tjetër
                    

                     13:42 : 10/04/2024


                    
                        Një aksident i rëndë ka ndodhur në orët e para të mëngjesit të kësaj të mërkure në Laposaviç. Si pasojë...
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                        Vrau foshnjen, dënohet me burg përjetë 31-vjeçari
                    

                     13:40 : 10/04/2024


                    
                        Një gjykatë në Britani ka dhënë vendimin final për 31-vjeçarin, Michael Davis, i cili vrau fëmijën e tij një muajsh....
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                        Helikopteri rus rrëzohet në brigjet e Krimesë, dyshimet
                    

                     13:38 : 10/04/2024


                    
                        Një helikopter rus u rrëzua në perëndim të Krimesë në orët e para të mëngjesit të ditës së sotme. Helikopteri...
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                        “E kemi me parket…”/ Luizi ndan pamje nga shtëpia e re – VIDEO
                    

                     13:20 : 10/04/2024


                    
                        Teksa presin të vijë në jetë fëmija i tyre i parë, çifti i njohur Luiz dhe Kiara duket se tashmë...
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                        Hëna në Dem sjell ndryshime në marrëdhëniet tuaja të dashurisë, 3 shenjat e favorizuara
                    

                     13:13 : 10/04/2024


                    
                        Hëna është në Dem që prej 9 prillit deri më 11 prill 2024 dhe nëse doni ta çoni marrëdhënien tuaj...
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                        Avokati: Në çdo lagje të Tiranës ka banesa të kthyera në “fole” prostitucioni
                    

                     12:57 : 10/04/2024


                    
                        Avokatët Kujtim Ibra e Redi Ramaj dhe eksperti për çështje të sigurisë, Fatjon Softa, kanë komentuar në “Breaking” në Top...

                    

                

            
                
                    
                    [image: “U zhvesha vetë, e dija çfarë më priste…”/ E mitura e akuzoi për p*rdhunim, flet vajza e 60-vjeçarit]

                

                
                    
                        “U zhvesha vetë, e dija çfarë më priste…”/ E mitura e akuzoi për p*rdhunim, flet vajza e 60-vjeçarit
                    

                     12:39 : 10/04/2024


                    
                        Vajza e 60-vjeçarit me iniciale K.B., i cili u akuzua nga një e mitur se e kishte përdhunuar disa herë, ka...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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